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6-PAK POKROWIEC NA STOLIK
BAROWY KOKTAJLOWY
60-65cm/110cm BIAŁY

Cena 145,00 zł

Numer katalogowy 328106689

Kod producenta LPNHK417122333/B5A

Opis produktu

Zestaw 6 białych obrusów na stół barowy, dekoracyjny
obrus z motywem kieliszka do wina, obrusy na stół barowy
o średnicy 60-65 cm

W zestawie: otrzymasz 6 sztuk białych obrusów na stół. Okrągły, elastyczny obrus wykonany jest z 10% spandexu i
90% poliestru. Nadruki na blat stołu dodają mu uroku. Uzupełnij swoje wydarzenie wyjątkowym obrusem.
UNIKALNY PROJEKT KIESZENI NA STOPY Okrągły, koktajlowy obrus z elastycznego spandexu z 4 bardzo grubymi,
elastycznymi kieszeniami na stopy, które utrzymują obrus bezpiecznie na stole, aby lepiej dopasowywał się do stołu.
Dzięki temu nie musisz się martwić, że obrus zostanie zdmuchnięty przez wiatr podczas aktywności na świeżym
powietrzu. Pozwól, aby idealne wydarzenie zorganizowało się bezproblemowo.
ODPOWIEDNI NA KAŻDĄ OKAZJĘ Elastyczny obrus ze spandexu nadaje się na Boże Narodzenie, Wielkanoc, Halloween,
Święto Dziękczynienia, wesela, imprezy, uroczystości, a także na przyjęcia hotelowe, targi rzemieślnicze, wystawy
biżuterii, bufety itp. Doskonale nadaje się na okrągłe stoły o średnicy 60 cm (24 cale) i wysokości 110 cm (43 cale).
WYSOKIEJ JAKOŚCI ELASTYCZNY TKANINA SPANDEX. Elastyczny obrus koktajlowy z elastycznym spandexem o
kwadratowych rogach wykonany jest z wysokiej jakości elastycznego materiału spandex. Ten okrągły obrus z
elastycznym spandexem chroni okrągłe stoły z wysokim blatem przed brudem, kurzem i zarysowaniami. Nie wymaga
prasowania, używa się zwykłych detergentów. Nie zaleca się wybielania kolorów innych niż biały.
Jeszcze piękniejszy: elastyczny obrus z elastycznego spandexu o kwadratowych rogach (60 cm), zawsze napięty i
gładki, jak na zdjęciu. Pełna elastyczność, wygodna do położenia na stole, można go całkowicie owinąć, nadając mu
bardziej nastrojowy i klimatyczny wygląd.
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